

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

تلاش می‌کنیم ردیف‌های غیرضروری بودجه را حذف کنیم



رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه می‌توان در تدوین بودجه ۱۴۰۵ ردیف بودجه‌ای شرکت‌های غیرضرور و ناکارآمد را کنار گذاشته یا ادغام کرد تا هزینه‌های دولت کاهش یابد،

گفت: «برخی شرکت‌ها قابلیت واگذاری به بخش خصوصی دارند و بسیاری از ردیف‌هایی که در گذشته ایجاد شده‌اند امروز ضرورتی ندارند و می‌توان برای کاهش کسری، بودجه آنها را حذف یا فیزی کرد.» سیدحمید پورمحمدی، در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به رویکرد سازمان برنامه و بودجه درباره حذف بودجه دستگاه‌ها و شرکت‌های ناکارآمد از سند دخل و خرج ۱۴۰۵، گفت: «طبیعتاً شرکت‌ها، چه کارآمد باشند چه ناکارآمد، ما طبق قانون باید بودجه آنها را به مجلس بیاوریم و نشان دهیم که وضعیت چگونه است. با این حال تعدادی از شرکت‌ها هستند که می‌شود نباشند و می‌شود آنها را به بخش خصوصی واگذار کرد.»

وی افزود: «بنابراین ما و مجلس می‌توانیم روی این موضوع اتفاق نظر داشته باشیم. می‌توانیم بگوییم بخشی از این شرکت‌ها، مطابق سیاست‌های کلی اصل ۴۴، جز به ضرورت‌هایی که در سیاست‌ها آمده، نیاز به بنگاه‌داری ندارند. از سویی دیگر بسیاری از این بنگاه‌ها بنا به اقتضائات هنوز مدیریتشان در دست دولت بوده، اما سهامشان متعلق به مردم است؛ مثل سهام عدالت که مالکیت در اختیار مردم است اما مدیریت همچنان دولتی مانده، می‌توانیم این ساختار را اصلاح کنیم.» رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: «همچنین برخی ردیف‌های بودجه‌ای در زمانی ایجاد شده که دولت وضعیت مالی بهتری داشت و می‌توانست به برخی حوزه‌ها کمک کند، اما امروز می‌توان گفت ضرورتی برای ادامه آنها وجود ندارد یا اگر آن حوزه این منابع را دریافت نکند، آسیبی وارد نمی‌شود. می‌شود این موارد را اولویت‌بندی و حتی حذف کرد.»

پورمحمدی ادامه داد: «بنابراین در تلاشیم بتوانیم در این بخش به اتفاق نظر برسیم؛ یعنی ردیف‌هایی را که غیرضرور است حذف کنیم، ردیف‌هایی که قابل ادغام است، ادغام کنیم، دستگاه‌هایی را که می‌شود ساختارشان را کوچک کرد، کوچک کنیم و دستگاه‌هایی را که امکان ادغام دارند در هم ادغام کنیم.»

وی ادامه داد: «بخشی از ردیف‌ها هم که ضرورت چندانی ندارند، می‌توان حداقل فیزی‌شان کرد به نحوی که کشور با کمترین کسری بودجه روبه‌رو شود. در عین حال دولت باید بتواند خدمات اصلی و آمورت‌های اساسی خود در حوزه سلامت، آموزش، معیشت و امنیت را به خوبی ارائه دهد و هزینه‌های غیرضروری را کاهش دهد.»

نماگری از عملکرد یک ساله وزارتخانه زیرساختی کشور

تکمیل ۴۶ هزار پروژه حمل و نقلی

بهره برداری از مسکن حمایتی در دولت چهاردهم ۷۱ درصد رشد داشته است



نماگر

گزارش

گروه اقتصادی

عملکرد وزارت راه و شهرسازی به عنوان یکی از کلیدی‌ترین نهادهای زیرساختی کشور، همواره در کانون توجه افکار عمومی و نهادهای نظارتی قرار داشته است. این گزارش، فارغ از حواشی و با استناد به آمار و ارقام رسمی، دستاوردهای این وزارتخانه در حوزه‌های مسکن و حمل‌ونقل را طی دولت چهاردهم واکاوی می‌کند؛ دستاوردهایی که در میانه نقدهای کارشناسی و حمایت‌های سیاسی به دست آمده است. در آخرین بازدید رئیس‌جمهوری از وزارت راه و شهرسازی در هفته گذشته، پزشک‌بان با تأکید بر ضرورت سرمایه‌گذاری در حمل‌ونقل عمومی

بویژه در حوزه ریلی، دستور رفع برخی مسائل فی‌مابین وزارتخانه‌ها جهت تأمین ریل‌باس و ترخیص لکوموتیوها را نیز صادر کرد. رئیس‌جمهوری همواره بر لزوم پیگیری امور منطبق با نظرات کارشناسی تأکید دارد. او بر همین اساس، اظهار نظر کرده که «وزیر راه و شهرسازی به عنوان یک «کارشناس» در رأس زیربنایی‌ترین وزارتخانه دولت قرار دارد.»

نگاه واقع‌بینانه به عملکرد وزیر

با وجود حمایت رئیس‌جمهوری از تنها به‌آمار و ارقام رسمی، دستاوردهای این وزارتخانه در حوزه‌های مسکن و حمل‌ونقل را طی دولت چهاردهم واکاوی می‌کند؛ دستاوردهایی که در میانه نقدهای کارشناسی و حمایت‌های سیاسی به دست آمده است. در آخرین بازدید رئیس‌جمهوری از وزارت راه و شهرسازی در هفته گذشته، پزشک‌بان با تأکید بر ضرورت سرمایه‌گذاری در حمل‌ونقل عمومی

بر اساس این گزارش، با گذشت یک‌سال

غرب‌مانند اتمام راه‌آهن چابهار-زاهدان و اردبیل-میانه تا پایان سال جاری، بخشی از نتایج دیپلماسی اقتصادی و تلاش دولت برای برقراری ارتباطات حمل‌ونقلی با کشورهای همسایه و منطقه است.

نماگرهای آماری

در حوزه مسکن نیز با وجود مشکلات اساسی مانند کمبود منابع برای ساخت‌وساز، در دولت چهاردهم ۱۸۳ هزار واحد مسکن حمایتی با تمامی امکانات روبنایی و زیربنایی افتتاح شده است. برخی از این واحدها بعضاً چندین بار در دولت‌های گذشته افتتاح شده‌اند اما زیرساخت‌های آن آماده نبوده و در این دولت این زیرساخت‌ها آماده شده است. طرح «مسکن استیجاری»، برنامه‌ای است که در این دولت برای حمایت از مستأجران واجد شرایط اجرا می‌شود. همچنین برنامه اعطای زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت نیز در این دوره شتاب گرفته است.

طبق آمار، واحدهای افتتاح شده طرح مسکن حمایتی از شروع اجرای مسکن ملی از سال ۱۳۹۸ تا اول شهریور ۱۴۰۳ نشان می‌دهد، در این مدت ۲۱ هزار و ۳۰۹ واحد افتتاح شده بود. مقایسه عملکرد یک‌ساله دولت چهاردهم با افتتاح ۵۳ هزار و ۹۳۵ واحد به کل دوره شش‌ساله طرح، رشد ۷۱.۶ درصدی را نشان می‌دهد. براساس آخرین به‌روزرسانی سامانه



مجموع عملکرد دولت چهاردهم در حوزه تأمین ظرفیت سکونتگاهی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ۱۴۰۴، معادل ۶۳ هزار هکتار بوده است. طبق آمار، ۲۱ هزار هکتار زمین شهری برای ساخت ۱/۵ میلیون مسکن حمایتی در شهرهای کشور در دولت چهاردهم تأمین شده که این رقم تحقق ۷۰ درصدی برنامه هفتم توسعه در حوزه تأمین زمین در سال اول اجرای برنامه را نشان می‌دهد.

پایش طرح جامع نهضت ملی مسکن (تم)، تاکنون ۶ میلیون و ۷۴۴ هزار و ۳۳۵ نفر در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۸۴۱ هزار و ۴۶۳ نفروجه لازم را پرداخت کرده‌اند. هدف برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت در خصوص تأمین زمین، معادل ۳۳۰ هزار هکتار است. مجموع عملکرد دولت چهاردهم در حوزه تأمین ظرفیت سکونتگاهی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ۱۴۰۴، معادل ۶۳ هزار هکتار بوده است. طبق آمار، ۲۱ هزار هکتار زمین شهری برای ساخت ۱/۵ میلیون مسکن حمایتی در شهرهای کشور در دولت چهاردهم تأمین شده که این رقم تحقق ۷۰ درصدی برنامه هفتم توسعه در حوزه تأمین زمین در سال اول اجرای برنامه را نشان می‌دهد.

پایش طرح جامع نهضت ملی مسکن (تم)، تاکنون ۶ میلیون و ۷۴۴ هزار و ۳۳۵ نفر در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۸۴۱ هزار و ۴۶۳ نفروجه لازم را پرداخت کرده‌اند. هدف برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت در خصوص تأمین زمین، معادل ۳۳۰ هزار هکتار است. مجموع عملکرد دولت چهاردهم در حوزه تأمین ظرفیت سکونتگاهی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ۱۴۰۴، معادل ۶۳ هزار هکتار بوده است. طبق آمار، ۲۱ هزار هکتار زمین شهری برای ساخت ۱/۵ میلیون مسکن حمایتی در شهرهای کشور در دولت چهاردهم تأمین شده که این رقم تحقق ۷۰ درصدی برنامه هفتم توسعه در حوزه تأمین زمین در سال اول اجرای برنامه را نشان می‌دهد.

حمایت از مستأجران

دولت چهاردهم در راستای حمایت از مستأجرین و اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها، سقف کلی تسهیلات کمک‌دوئیه مسکن را از ۸۰۰ همت به ۲۰۰ همت افزایش داد. از اردیبهشت اسال نیز ۴۷ هزار و ۸۹۶ میلیارد تومان برای ۲۵۰ هزار و ۹۶۴ نفر متقاضی دوئیه مسکن پرداخت شده است.

پروژه‌های در دست اجرا

بنا بر آخرین گزارش پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید از شهریور ۱۴۰۳ تاکنون، ۲ هزار و ۶۲۰ واحد به اتمام رسیده است. در این مدت، تکمیل ۱۰ هزار واحد مسکن مهر با وجود اینکه متقاضیان آورده نداشته‌اند با ردیف اعتباری ویژه از محل مولدسازی انجام شد. از ابتدای شهریور ۱۴۰۳، ۴۹ پروژه جدید روبنایی و زیربنایی به ارزش یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در شهرهای جدید آغاز شده است. علاوه بر آن، ۸۰۱ پروژه زیربنایی و روبنایی باقی‌مانده از سال‌های گذشته همانند ساخت مدرسه، مترو و آمادده‌سازی اراضی به ارزش ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرهای جدید اجرا می‌شود.

با وجود تلاش مسئولان حوزه مسکن و حمل‌ونقل برای دستیابی به اهداف تعیین‌شده در قوانینی مانند برنامه هفتم توسعه، اما هفته گذشته برخی نمایندگان بار دیگر طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی را تقدیم هیأت‌رئیسه کردند. حضور دوباره رئیس‌جمهوری در وزارت راه و شهرسازی نشان می‌دهد که اجرای برنامه‌های بخش مسکن و حمل‌ونقل همچنان در دولت در اولویت قرار دارد و اجرای برنامه‌ها تحت تأثیر استیضاح وزیر قرار نگرفته است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره گ ۳۵/۱۶/۱۴۰۴

نوبت دوم

اجتماعی براساس مواد ۸۵ و ۹۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران مصوب ۸۹/۳/۵ وزیر کار و امور اجتماعی. ۴- داشتن امکانات، ماشین آلات و نیروی متخصص ۵- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه در رشته تأسیسات و تجهیزات با رتبه ۱، ظرفیت و مدت اعتبار کافی. ۶- عطف بند ۲ بخش نامه شماره ۱۴۰۱/۱۶۷۱۸ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ لازم است مناقصه‌گران پایه پنج مطابق گزارش شناخت پیوست، اسناد ارزیابی خود را براساس دستورالعمل ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به‌شماره ۰۱۰۱۰۰۲-۱۴۰۱ تکمیل و ارائه نمایند. ۷- تکمیل اسناد و شرکت در فرآیند مناقصه از طریق سامانه ستاد دولت به آدرس setadiran.ir سامانه ستاد انجام می‌گیرد. ۸- پیشنهاد قیمت برنده این مناقصه در مناقصه فاز ۲ چیلات بازگشایی نخواهد شد. محل گشایش پاکت: سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام.

هزینه دو نوبت آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد. محل تحویل پاکت فیزیکی کلیه مناقصه (پاکت الف) ، دبیرخانه رمز و محرمانه شرکت گاز استان ایلام می‌باشد. هزینه و ارائه رسید تأیید شده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قبل از عقد قرارداد به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد. آدرس: ایلام - چهارراه پیام نور - بلوار تعمیرکاری نبش خیابان استاد شهربار

شرکت گاز استان ایلام سایت www.shana.ir , www.its.mporg.ir , www.ilam-nigc.ir شماره تلفن ۰۸۴-۵۹۲۴۲۷۱

روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان ایلام موضوع مناقصه: پروژه گازرسانی به پایانه مرزی چیلات (فاز ۱) مبلغ کل پروژه: ۸۲,۸۳۹,۰۴۷,۱۵۹ ریال مبلغ تضمین: ۹,۱۴۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال نوع تضمین: ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه با فیش واریزی به‌شماره شب ۱۴۰۱۰۲۹۹۵۳۱۸۲۴۹۷ IR۸۹۰۱۰۰۰۴۱۰۱۰۰۰ نزد بانک مرکزی به نام رد و وجه سپرده بودجه شرکت‌های دولتی. محل تأمین اعتبار: از محل عوارض گاز بهاء شرکت گاز استان ایلام مدت زمان اجرای پروژه: ۲۴۰ روز تقویمی آخرین مهلت فروش اسناد: ۱۴۰۴/۰۹/۱۱ تا پایان وقت اداری آخرین مهلت ارائه پیشنهادات قیمت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ تا ساعت ۸:۴۵ دقیقه صبح زمان گشایش پاکت مناقصه و ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ ساعت ۹ صبح

۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- کپی برابر با اصل اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات ۳- ارائه گواهی نامه صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه

شرکت گاز استان ایلام سایت www.shana.ir , www.its.mporg.ir , www.ilam-nigc.ir شماره تلفن ۰۸۴-۵۹۲۴۲۷۱

روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام

فراخوان شناسایی پیمانکار

جهت ساخت درایر 2DR-1845 واحد PTA2

با طراحی در ناحیه Steam chamber و تیوب‌های داخلی به گونه‌ای صورت پذیرد که مشکلات موجود کاهش پیدا کرده و دسترسی برای انجام کارهای تعمیراتی آسان باشد. کلیه مراحل ساخت، متريال مصرفی و دستورالعمل‌های اجرایی براساس استانداردهای آمریکایی و اروپایی معتبر با اخذ تأیید از کارفرما انجام شود. نقشه‌های درایر فعلی و الزامات مورد نظر کارفرما در اختیار پیمانکار قرار خواهد گرفت. پیمانکار باید لیست قطعات بدکی دو ساله مورد نیاز برای تعمیر و نگهداری درایر را به کارفرما ارائه دهد. شرایط مناقصه‌گران: شرکت سازنده باید خارجی و دارای تجربه موفق و مورد تأیید در زمینه ساخت Rotary Steam Dryer واحدهای CTA/PTA باشد. سابقه ساخت درایر CTA/PTA در سال‌های اخیر دارا بودن توان مالی لازم جهت اجرای این پروژه دارا بودن توانایی کارگاهی و تجهیزاتی لازم برای انجام کار در اختیار داشتن پرسنل مجرب و متخصص در زمینه طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی تجهیزات کارشناسان فنی شرکت سازنده خارجی باید قبل از نهایی شدن پیشنهاد فنی، از درایر 2DR-1845 موجود (در سرویس) در سایت پتروشیمی شهید تندرگوبان بازدید نمایند. محل و مهلت تحویل رزومه شرکت: آدرس فوق تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان (سهامی عام) در نظر دارد به‌منظور شناسایی پیمانکار در زمینه ساخت و بهینه‌سازی طراحی توسط سازنده خارجی، نظارت بر نصب و راه‌اندازی به‌همراه قطعات بدکی دو ساله و آموزش بهره‌برداری و تعمیرات یک دستگاه Rotary Steam Tube Dryer (2DR-1845) براساس نقشه و اسناد فنی برای واحد 2-PTA، نسبت به شناسایی شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید. محل و مهلت دریافت مشخصات فنی: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ ساختمان ستاد اداری پتروشیمی شهید تندرگوبان، امورحقوقی و پیمانها، سرکار خانم مرادپور، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۰-۲۷۷۸۳ تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶

شرح مختصری از پروژه: ساخت و بهینه‌سازی طراحی توسط سازنده خارجی و نظارت بر نصب و راه‌اندازی به‌همراه آموزش بهره‌برداری و تعمیرات یک دستگاه Rotary Steam Tube Dryer (2DR-1845) با مشخصات پیوست برای واحد 2-PTA

درایر باید براساس ابعاد فونداسیون، کلیه متعلقات و اتصالات موجود به‌همراه الکتروموتور

سازده می‌بایست تغییرات پیشنهادی از سوی کارشناسان شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان در ساخت درایر را مورد توجه قرار داده و در حین ساخت اعمال نماید. (افزایش ضخامت بدنه در محل غلتک ها، بهینه کردن سیستم آبدبندی پودر در ورودی و خروجی درایر و ...)

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان (سهامی عام)

مزایده ۳۵-۱۴۰۴



ردیف	نام پروژه	کاربری	طبقه/موقعیت	مساحت قطعی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)	پیشرفت فیزیکی
۱	رژین شمال	مسکونی	قطعه ۲۰۴ تفکیکی	۸۴,۴۱	۸۷,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰%

* واحد فوق به انضمام ۵ واحد پارکینگ و ۲۱ باب انباری می‌باشد.

نشانی: تهران، یافت آباد، شهرک ولیعصر (عج) خیابان شهید بهرامی، نبش خیابان شهید میرزایی، مجتمع تجاری مسکونی زرین شمال

* نحوه دریافت ثمن معامله: ۳۰٪ نقد، ۷۰٪ در اقساط ۲۷ ماهه

* با توجه به آماده تحویل بودن، واحد پس از پرداخت حداقل ۴۰٪ کل ثمن قرارداد به خریدار تحویل می‌گردد.

شرکت توسعه و عمران امید(سهامی عام) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر(سهامی خاص) درنظر دارد نسبت به فروش واحد مسکونی خود به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ مهلت دارند جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی ذیل مراجعه و با تماس حاصل نمایند. تهران: میدان آرژانتین، خیابان لوند، خیابان پنجم، پلک ۱۴، طبقه پنجم، شماره های تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۱۷۸-۸۸۱۹۸۴۲۹-۸۶۰۵۴۹۱۷ شرایط فروش: شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

www.omidcdco.ir

www.tcdgroup.ir

STPC

آگهی تجدید مزایده شماره ۱۴۰۴/۱۳۹

۱.دستگاه مزایده‌گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان به آدرس خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار، امور حقوقی و پیمانها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴ و فکس ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۴۸

۲. موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر:

ردیف	نوع ضایعات	تعداد	واحد	مبلغ تضمین(ریال)
۱	رفرکتوری	۳۰۰۰	کیلوگرم	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	آجر نسوز	۳۰۰۰	عدد	۶۷,۵۰۰,۰۰۰
۳	خاکستر کوره زاله سوز	۲۹۹,۴۰۰	تن	۵۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۴	پکینگ کولینگ تاور	۱۵	تن	۹۵,۲۵۰,۰۰۰

۳. مهلت توزیع اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ تا پایان اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲

۴. تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت‌نامه بانکی (۲) واریز وجه نقد به‌شماره حساب جام ۴۹۲۵۷۸۱۲۳۰ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد (۳۱۲۱) به نام پتروشیمی شهید تندرگوبان

۵. نحوه دریافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج در بند ۱ مراجعه فرمایید.

۶. محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات - تا پایان اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲

۷. محل و تاریخ بازدید گالی مورد مزایده: آدرس فوق، محل نگهداری ضایعات- ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸. محل و تاریخ گشایش پاکت پیشنهاد قیمت: آدرس فوق- سالن کنفرانس مجتمع - ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

۹. از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکت حضور یابند.

۱۰. محل و مدت خروج گالی مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندرگوبان- ۲ ماه پس از ابلاغ قرارداد

تذکر: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندرگوبان (سهامی عام)